
 
 
S účinností od 1.7.2021 uvolňuje ředitelka Sociálních služeb města Mimoň pravidla pro 
používání respirátorů u zaměstnanců Domova pro seniory, z důvodu zvlášť hodných 
zřetele. 

V souladu s mimořádným opatřením 15757/2020-53/MIN/KAN, jež je účinné od 
8.6.2021 z důvodu zvlášť hodných zřetele stanovených vedením domova, kterými 
jsou:   

1. Vysoké teploty ve vnitřních prostorách budov, při nichž v kombinaci se zakrytím 
úst dochází k ohrožení BOZP u zaměstnanců, přičemž toto riziko je vyšší než riziko 
nákazy 

2. Dlouhotrvající problémy nedoslýchavých seniorů, jež potřebují komunikovat 
odezíráním z úst , přičemž tyto problémy jsou vyšší váhy než riziko nákazy 

  

je od 1.7.2021 povinen nosit respirátor každý zaměstnanec, který 

 

1. Nebyl očkován proti koronaviru (výjimkou je výkon práce bez přítomnosti jiné 
osoby) 

2. Jde vykonávat péči ke klientovi, který nebyl očkován proti koronaviru. 

 

 

 

V Mimoni, 30.6.2021 

Mgr. Kateřina Kapičková 

      ředitelka SSMM 
 


		2021-06-30T13:51:51+0200
	Kateřina Kapičková




